
辽宁阜新氟产业开发区地下水污染管控项目环境监理
中标候选人公示

项目编号：202521090063357254

项目名称 辽宁阜新氟产业开发区地下水污染管控项目

项目编号 202521090063357254

标段（包）名称 辽宁阜新氟产业开发区地下水污染管控项目环境监理

标段（包）编号 202521090063357254001

公示开始日期 2025 年 05月 19日 公示结束日期 2025年 05月 22日

标段（包）性质 依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介
辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台,辽宁省公共资源交易平台、全国

公共资源交易平台（辽宁省▪阜新市）

其他公示内容

监督部门
阜新市生态环境局阜新蒙古族自

治县分局
项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 刘先生 监督部门电话 0418-8823342

招标人
辽宁阜新氟产业开发区管理委员

会
邮箱 8226688@qq.com

地址 阜新市阜新蒙古族自治县伊吗图镇

联系人 党先生 电话 0418-8229666

招标代理机构 辽宁信城工程咨询有限公司 邮箱 lnxc5555@163.com

地址 辽宁省阜新市阜蒙县阜新镇哈朋村

联系人 王贺亮 电话 0418-8255555

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

总 供货/服务/

特许经营/工 

期(日历天)

1 辽宁绿管家环保科技有限公司 73.85 465552.00元 合格 729

2 辽宁博创环保技术有限公司 64.56 467418.00元 合格 729

3 辽宁青蓝环保咨询有限公司 11.91 468520.00元 合格 729

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况

序号 中标候选人名称 项目经 相关证书名称及编号



理（负

责人）

姓名

1 辽宁绿管家环保科技有限公司 张传奇
[环境影响评价工程师证书]

(2016035120352016120101000148)

2 辽宁博创环保技术有限公司 郑浩岩
[环境影响评价工程师证书]

(201905035210000005)

3 辽宁青蓝环保咨询有限公司 韩树丽
[环境影响评价工程师证书]

(2017035210352013650101000217)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 辽宁绿管家环保科技有限公司

[投标人具有独立法人资格，且营业范围符合本次

招标要求，同时在人员、设备、资金和信誉等方面

应具有相应能力。]

2 辽宁博创环保技术有限公司

[投标人具有独立法人资格，且营业范围符合本次

招标要求，同时在人员、设备、资金和信誉等方面

应具有相应能力。]

3 辽宁青蓝环保咨询有限公司

[投标人具有独立法人资格，且营业范围符合本次

招标要求，同时在人员、设备、资金和信誉等方面

应具有相应能力。]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-05-19T14:07:05+0800
	location
	reason


		2025-05-19T14:07:25+0800
	location
	reason




